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Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4
]
F1+ F2 Monterosato - Fermo 1,650 km
Prove Libere Il Turno 01/05/2021 18:55
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 18:51:55
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(62) MEROLI ROBERTO
1 2:19.170 +4.025 18:54:46.480
2 2:15.531 +0.386 18:57:02.011
3 2:15.145 18:59:17.156
(361) CANCELLI ROBERTO
1 2:20.454 +1.228 18:54:52.576
2 2:20.652 +1.426 18:57:13.228
3 2:19.226 18:59:32.454
4 2:43.610 +24.384 19:02:16.064
(546) PUGLIA FABRIZIO
B 222736 | 18:54:48.469
2 2:23.094 +0.358 18:57:11.563
3 2:29.244 +6.508 18:59:40.807
4 3:54.034 +1:31.298 19:03:34.841
(306) ALBERTI TIZIANO
1 2:33.850 +3.955 18:55:19.411
2 2:29.895 18:57:49.306
3 2:33.702 +3.807 19:00:23.008
4 2:50.237 +20.342 19:03:13.245
(257) MARCHESINI ROBERTO
1 2:41.356 +7.561 18:55:25.325
2 2:38.202 +4.407 18:58:03.527
3 2:36.330 +2.535 19:00:39.857
4 2:33.795 19:03:13.652
(320) PANTI PAOLO
1 2:37.916 +3.802 18:55:29.320
2 18:58:03.434
(50) MARTINI GIOVANNI
1 2:39.065 +1.962 18:55:13.718
2 2:37.103 18:57:50.821
3 2:54.068 +16.965 19:00:44.889
4 2:41.451 +4.348  19:03:26.340
(75) DOCCIOLI ROSSANO
1 2:44.454 +6.470 18:55:33.702
2 2:39.627 +1.643 18:58:13.329
3 2:37.984 19:00:51.313
4 2:40.451 +2.467 19:03:31.764
(571) ZAMBONI GIANLUCA
1 IEEEE 18:56:20.280
2 2:43.682 +3.897  18:58:03.962
3 2:40.230 +0.445 19:00:44.192
4 2:40.182 +0.397 19:03:24.374
(395) MOZZ0O PAOLO
1 2:47.146 +5.222 18:55:29.655
2 2:42.761 +0.837 18:58:12.416
3 2:44.269 +2.345 19:00:56.685
4 2:41.924 19:03:38.609
(178) SANI GIANLUCA
1 2:47.040 18:55:29.000
2 2:50.847 +3.807 18:58:19.847
3 2:47.975 +0.935 19:01:07.822
4 2:55.787 +8.747 19:04:03.609
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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